

Nr sprawy: ZPb-II.271.118.2022.LJ

Poznań, dnia 7 lutego 2023 r.

Uczestnicy postępowania

Działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (zwanej dalej „ustawą”), Zamawiający przekazuje treść pytań, które wpłynęły od Wykonawcy wraz z odpowiedzią w postępowaniu pn.: „**Wymiana naświetli dachowych w budynku Urzędu Miasta Poznania przy Placu Kolegiackim 17 w Poznaniu**”.

Pytanie nr 1

W związku z zamieszczeniem nowego przedmiaru robót, proszę o potwierdzenie, iż roboty wg działów 5 i 6 pierwotnego przedmiaru są poza zakresem zamówienia.

Odpowiedź

Roboty wg działów 5 i 6 pierwotnego przedmiaru są w zakresie zamówienia.

Pytanie nr 2

Proszę o wskazanie w jakiej formie będzie rozliczone zamówienie: ryczałt czy na podstawie kosztorysu powykonawczego. W skorygowanym przedmiarze brak robót dotyczących remontu kominów zgodnie z detalem (załącznik nr 3 do umowy), czy część ta została wyłączona z zakresu? Jeśli zamówienie ma być rozliczone w formie kosztorysu powykonawczego to w udostępnionym przedmiarze brak obmiaru dotyczącego demontażu i ponownego montażu sufitów podwieszanych oraz innych robót towarzyszących. Czy demontaż sufitów i ponowny montaż jest ujęty w zakresie zamówienia?

Odpowiedź

Formą rozliczenia jest rozliczenie kosztorysowe. Roboty wg działów 5 i 6 (dotyczące remontu kominów) pierwotnego przedmiaru są w zakresie zamówienia. Demontaż sufitów i ponowny montaż jest ujęty w zakresie zamówienia.

W związku z powyższymi odpowiedziami, działając na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy, Zamawiający zmienia treść SWZ poprzez dodanie do dokumentacji postępowania w nowym brzmieniu przedmiaru, stanowiącego załącznik nr 6 do umowy, o nazwie:

„AKTUALNY!!! Załącznik nr 6 do umowy – Przedmiar”.

Ponadto, działając na podstawie art. 286 ust 5 ustawy, Zmawiający informuje, że przedłuża termin składania ofert do dnia **14 lutego 2023 r.**, tym samym, na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy, następujące zapisy SWZ otrzymują brzmienie:

„IV. 2.1) Termin oraz sposób składania ofert

- 1) Oferty należy składać **do dnia 14.02.2023 r. do godz. 10:00**

„IV. 3.1) Termin otwarcia ofert

- 1) Otwarcie ofert nastąpi **w dniu 14.02.2023 r. o godz. 10:10**

„IV. 4.1) Termin związania ofertą

- 1) Wykonawca jest związany ofertą **do dnia 15.03.2023 roku.**

Pozostałe zapisy SWZ pozostają bez zmian.

Powyższe wyjaśnienia oraz zmiany należy uwzględnić przy składaniu ofert.

Dyrektor Biura Zamówień Publicznych